
МКОУ «Сучковская СОШ» 

 

 

 

Номер 

документа 
Дата 

01-11-19 17.04.2025 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об утверждении отчета о результатах 

самообследования  

по итогам 2024 года 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», руководствуясь  Уставом 

МКОУ «Сучковская СОШ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить отчет о результатах самообследования по итогам 2024 года  17.04.2025 

года. 

2. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в 

срок  17.04.2025 года. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель:  директор    А.П.Курчавый 
  должность  подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-17T12:19:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




